

Załącznik nr 1

do Umowy o świadczenie usług pośrednictwa ubezpieczeniowego zawartej w dniu 29.11.2010 r. w Warszawie

Pełnomocnictwo

§ 1.

Lighthouse General Insurance Company Limited z siedzibą 913 Europort, Gibraltar, zarejestrowany w The Gibraltar Companies Registry nr 92317, prowadzący działalność ubezpieczeniową, zgodnie z Insurance Companies Act 1987, na podstawie licencji z dnia 3 marca 2005 r. udzielonej przez The Gibraltar Financial Services Commission (GFSC), zaś na terenie Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie notyfikacji z dnia 14 czerwca 2006 r., reprezentowanym przez prawidłowo w tym celu umocowanego Nigela Feethama, zwany dalej „**Ubezpieczycielem**”

niniejszym udziela

Bankowi BPH Spółka Akcyjna, Al. Pokoju 1, 31-548 Kraków, wpisanemu do rejestru prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000010260, NIP: 675-000-03-84,

reprezentowanego przez prawidłowo w tym celu umocowanych

Grzegorza Jurczyka – Wiceprezesa Zarządu
Adama Antczaka – Dyrektora ds. Ubezpieczeń i Funduszy
zwanym w dalszej części umowy „**Agentem**”,

pełnomocnictwa

do wykonywania w imieniu i rzecz Ubezpieczyciela czynności faktycznych szczegółowo opisanych w Umowie, związanych z administrowaniem i wykonywaniem Umów Ubezpieczenia zawartych na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia stanowiących Załącznik nr 3 do Umowy.

Enclosure No 1

to the Agreement on services in scope of insurance intermediary concluded on 29.11.2010 in Warsaw

Power of Attorney

§ 1.

Lighthouse General Insurance Company Limited, with registered office in 913 Europort, Gibraltar, registered in the Gibraltar Companies Registry under no 92317, conducting insurance activity according to the Insurance Companies Act 1987, on basis of the licence of 3 March, 2005 granted by the Gibraltar Financial Services Commission (GFSC), and on the territory of the Republic of Poland on basis of the notification of 14 June 2006, represented by correctly appointed for this purpose Nigel Feethman, hereinafter referred to as “**the Insurer**”

hereby authorize

Bank BPH Spółka Akcyjna, Al. Pokoju 1, 31-548 Kraków, registered in the District Court for city of Kraków (Kraków-Śródmieście), XI Economic Department of the National Court Register under KRS number 0000010260, NIP: 675-000-03-84, represented by correctly appointed for this purpose

Grzegorz Jurczyk – Vice President
Adam Antczak – Director of Insurance and Wealth Management
hereinafter referred to as “**the Agent**”,

to act for and on behalf of the Insurer

and execute actual activities, described in details in the Agreement, connected with administration and execution of Insurance Agreements concluded based on General Terms and Conditions that constitutes Enclosure 3 to this Agreement.

§ 2.

This power of attorney includes the authority for the Agent to perform the activity at the territory of

§ 2.


Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje umocowanie Agentu do działania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia Agentu do zawierania w imieniu Ubezpieczyciela jakichkolwiek umów, w tym umów ubezpieczenia, ani do reprezentowania Ubezpieczyciela w jakichkolwiek innych sprawach, poza wynikającymi z treści niniejszego pełnomocnictwa.

§ 3.

Agent nie jest upoważniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. Osoby fizyczne, przy pomocy, których Agent wykonuje czynności agencyjne działają z upoważnienia, w imieniu Agentu i na rzecz Ubezpieczyciela.

§ 4.

Pełnomocnictwo niniejsze zostaje udzielone na czas trwania Umowy i wygasa z dniem jej rozwiązania. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.

Nigel Featherman

DAVID NEWMAN
(podpis i pieczęć imienna oraz firmowa Ubezpieczyciela)

Otrzymałem dnia _____ 2010 r.

WICEPREZES ZARZĄDU
Grzegorz Jurczyk
(podpisy i pieczęcie imienne oraz firmowa Agentu)


the Republic of Poland. This power of attorney does not entitle the Agent to conclude on behalf of the Insurer of any agreements, including insurance agreements or to represent the Insurer in any other cases, except for these resulting from the content of the present power of attorney.

§ 3.

The Agent is not entitled to grant further powers of attorney. Natural persons assisting the Agent to execute his agency activities act on the basis of authorization, on Agent's behalf and in favour of the Insurer.

§ 4.

This power of attorney is granted for the period of the validity of the Agreement and expires on the date of its termination. This power of attorney may be withdrawn at any time.

Nigel Featherman

DAVID NEWMAN
(signature and personal stamp and firm stamp of the Insurer)

Received on _____ 2010

WICEPREZES ZARZĄDU
Grzegorz Jurczyk
(signatures and personal stamps and firm stamp of the Agent)